
23068009-2                             

 
Stránka | 1 

Dodatek č. 2 

ke kupní smlouvě č. 23068009 

                        I. 

Smluvní strany 

 

1. Statutární město Brno – Městská policie Brno 

 se sídlem    Štefánikova 112/43, 602 00 Brno, 

 IČO:    449 92 785, 

 Zastoupena:   Mgr. Lubošem Oprchalem, ředitelem, 

 Bankovní spojení:   XXXXXXXX 

 Číslo bankovního účtu:  111211222/0800 

 Kontaktní osoba:   XXXXXXX, XXXXXXX 

 Emailové spojení:   XXXXXXX, mobil: XXXXXXX 

 Adresa pro doručování korespondence: Statutární město Brno, Městská policie Brno, 

Štefánikova 43, 602 00 Brno 

jako objednatel (dále jen „Kupující“) na straně jedné 

 

a 

 

2. TIDEA s.r.o.  

 se sídlem    Bavorská 2780/2, 155 00 Praha 5 Stodůlky, 

 IČO:     09763198, 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 342081 

 zastoupena:   Monikou Veselou, jednatelkou, 

 Bankovní spojení:   XXXXXXXX, 

 Číslo bankovního účtu:  XXXXXXXX, 

 Kontaktní osoba:   XXXXXXX, XXXXXX 

 Emailové spojení:   XXXXX, tel.: XXXXXXX,   

 Adresa pro doručování korespondence: Kulkova 8, 615 00 Brno, 

 Adresa velkoobchodního skladu a prodejny: Kulkova 8, 615 00 Brno. 

jako dodavatel (dále jen „Prodávající“) na straně druhé  

(pro Kupujícího a Prodávajícího dále též jen „Smluvní strany“) 

 



23068009-2                             

 
Stránka | 2 

uzavírají dle § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku tento dodatek ke kupní smlouvě (dále jen 

„dodatek“): 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna smluvní strany „Prodávajícího“ a to v návaznosti na 

doklad o koupi části závodu viz příloha číslo 2 notářský zápis č. NZ 305/2021 vyhotovený 

dne 30.4.2021. Dne 30.4.2021 byla uzavřena smlouva o prodeji a koupi části závodu, jejímž 

předmětem je prodej části závodu společnosti Clarima, s.r.o., jak je definován v čl. I. smlouvy 

a znaleckém posudku číslo 296-030/2020, vypracovaném dne 3.3.2021 Doc. Ing. Pavlem 

Legátem, CSc., tzn. středisko velkoobchodního prodeje čistících a dezinfekčních  prostředků 

a pomůcek, které představuje velkoobchodní sklad a prodejnu provozovanou v pronajatých 

prostorách na adrese Kulkova 8, Brno, společnosti TIDEA s.r.o. (více viz notářský zápis NZ 

305/2021 a Úplný výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, 

vložka 4954 ze dne 10.1.2024 (Clarima, s.r.o., příloha číslo 3) a Úplný výpis z obchodního 

rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 342081 ze dne 18.1.2024 

(TIDEA s.r.o.) – příloha č. 4 tohoto dodatku) a vstoupila do smluvních vztahů týkajících se 

dodávek čistících a dezinfekčních prostředků a pomůcek.  

 

2. Dále se smluvní strany dohodly na následujících úpravách smlouvy: 

- Úprava čl. I Předmět smlouvy bod č. 1 , který nově zní: Prodávající se zavazuje uzavírat 

podle podmínek této smlouvy s kupujícím dílčí smlouvy o dodávkách čistících a dezinfekčních 

prostředků a pomůcek dle aktuálního ceníku, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a nedílnou 

součástí tohoto dodatku.  

- Úprava čl. II Povinnosti prodávajícího odst. 1 a dodatku č. 1, který nově zní: Prodávající 

se zavazuje účtovat ceny za předmět smlouvy dle platného aktuálního ceníku. Tento ceník tvoří 

přílohu č. 1 tohoto dodatku.  

- Čl. III Platební podmínky bod č. 1 , který nově zní:  Poskytnuté zboží bude prodávajícím 

vyúčtováno na  základě faktury se splatností  21 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Platba 

bude kupujícím provedena převodem na účet prodávajícího vedený u XXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXX, přičemž za uhrazenou se považuje dnem odepsání fakturované částky z účtu 

kupujícího. 

- Čl. III Platební podmínky bod č. 4 , který nově zní: Smluvní strany se dohodly, že ceník je 

možné změnit vždy 1x za rok a to k 01. 01. kalendářního roku. Nový aktualizovaný ceník zašle 

prodávající kupujícímu nejpozději do 10. 12. příslušného kalendářního roku k akceptaci s tím, že 

odsouhlasený nový/aktualizovaný ceník nahradí předchozí přílohu č. 1 smlouvy, přičemž se stane 

účinným dnem uveřejnění v RS, nejdříve však k 01. 01. následujícího kalendářního roku. Změna 

ceníku nevyžaduje uzavření nového dodatku. V případě, že kupující neakceptuje zaslaný nový 

ceník, dohodly se smluvní strany, že o změně cen povedou jednání.  

- Čl. IV. Povinnosti smluvních stran bod č. 2 – změna adresy Útulku na: Palcary 1186/50, 

635 00 Brno. 

 

 



23068009-2                             

 
Stránka | 3 

3. Smluvní strany se dohodly na doplnění článku III. Platební podmínky o odstavce 5 –  6 takto: 

5. Na účetních dokladech musí být uvedeno: 

Adresa odběratele: 

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 

IČ:    44992785 

DIČ:  CZ44992785 

Adresa příjemce a doručovací adresa: 

Statutární město Brno, Městská policie Brno, Štefánikova 43, 602 00 Brno 

6. Faktura vč. příloh bude zaslána elektronickou formou prostřednictvím datové schránky 

scedv36, případně e-mailem na podatelna.mpb@brno.cz. Pokud toto nelze zajistit, bude 

faktura zaslána poštou na adresu Městská policie Brno, Štefánikova 43, 602 00 Brno. Vždy 

však pouze jednou-ne více způsoby. 

 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – aktuální ceník platný ode dne uveřejnění v registru 

smluv. 

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně souhlasí se 

zveřejněním smluvních podmínek obsažených v tomto dodatku, ve smlouvě a ve všech 

předchozích dodatcích v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů 

(zejména ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů). 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží 2 stejnopisy. Popřípadě je možné po dohodě podepsat prostřednictvím 

zaručeného elektronického podpisu v 1 vyhotovení s platností originálu. 

4. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

5. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem podle zákona o registru smluv, 

a pokud dodatek podléhá uveřejňovací povinnosti, bude tento uveřejněn v registru smluv. V 

souladu s tímto zákonem nabývá dodatek účinnosti až jeho uveřejněním. Dodatek v registru 

smluv uveřejní MP Brno.  

6. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ustanovení smlouvy a dodatku č. 1 zůstávají beze změny. 

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, že 

byl uzavřen na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými 

podpisy. 

 

 

Přílohy: 1. Ceník 

2. notářský zápis č. NZ 305/2021 ze dne 30.4.2021 

3. Úplný výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl 



23068009-2                             

 
Stránka | 4 

C, vložka 4954 ze dne 10.1.2024 (Clarima, s.r.o.)  

4. Úplný výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 342081 ze dne 18.1.2024 (TIDEA s.r.o.) 

 

 

 

V Praze dnem elektronického podpisu  V Brně dnem elektronického podpisu 

 

 

23.1.2024       23.1.2024 

 

____________________________           ______________________________ 

            Monika Veselá                    Mgr. Luboš Oprchal 

           TIDEA s.r.o., jednatelka              ředitel Městské policie Brno  

  

 

 



Název produktu Množství MJ Cena bez DPH DPH Cena s DPH
142 00191 Kosmetické pap. ubrousky 100 ks 1 bal 18,9 21% 22,87
142 00223 Kosmetické pap. ubrousky 2vrst. celuloza Superior 100 ks 1 bal 21 21% 25,41
146 00235 Glade osvěžovač vzduchu sprej 300 ml 1 ks 41,8 21% 50,58
210 00041 Dezox 5 l dezinfekce ploch 1 ks 607,3 21% 734,83
210 00099 Krystal sanan proti plísním 1 l 1 ks 60,7 21% 73,45
210 00172 Savo Original 4 l 1 ks 127,4 21% 154,15
210 00189 Krystal sanan klasik 5 l univerzální dezinfekce 1 ks 137,7 21% 166,62
210 00218 Krystal dezinfekce podlah 5 l 1 ks 522,6 21% 632,35
210 00222 Krystal sanan proti plísním 5 l 1 ks 166,2 21% 201,10
220 00137 Cleamen 410 na koupelny 5 l 1 ks 311,4 21% 376,79
220 00204 Revo na rez a vodní kámen UNI 5 l 1 ks 154,9 21% 187,43
230 00144 Krystal na podlahy 750 ml s alfa alkoholem 1 ks 31,2 21% 37,75
230 00177 Krystal na podlahy 5 l s alfa alkoholem 1 ks 174 21% 210,54
240 00268 Krystal na nádobí 5 l Lemongrass 1 ks 193,3 21% 233,89
240 00389 Krystal nádobí 5 l balzám 1 ks 193,3 21% 233,89
240 00394 Krystal čistící krém 600 g 1 ks 37,7 21% 45,62
240 00462 Jar originál 5 l 1 ks 253,9 21% 307,22
250 00048 Cleamen 112 na okna a rámy 1 l 1 ks 67,5 21% 81,68
250 00062 Krystal na okna 750 ml s rozprašovačem 1 ks 51,6 21% 62,44
280 00153 Soda krystalická 1 kg 1 ks 22,3 21% 26,98
280 00162 Tongo prášek na praní 15 kg 1 ks 956,2 21% 1157,00
310 00033 Vozík úklidový 2 x 15 l 1 ks 3 129,60 21% 3786,82
320 00186 Mop dom. 200 g tenká příze 1 ks 41,9 21% 50,70
320 00190 Mop dom. 200 g silná příze 1 ks 43,5 21% 52,64
320 00191 Mop dom. 280 g silná příze 1 ks 60,1 21% 72,72
340 00266 Kbelík dom. 1díl. červený 1 ks 201,1 21% 243,33
340 00267 Kbelík dom. 1díl. zelený 1 ks 201,1 21% 243,33
340 00268 Kbelík dom. 1díl. žlutý 1 ks 201,1 21% 243,33
340 00269 Kbelík dom. 1díl. modrý 1 ks 201,1 21% 243,33
340 00291 Násada AL 145 cm 1 ks 121,9 21% 147,50
340 00292 Násada AL 145 cm se závitem 1 ks 136,8 21% 165,53
340 00293 Násada kovová pro mop PVC 130 cm 1 ks 49,9 21% 60,38
340 00322 Stěrka podlahová 45 cm nylon 1 ks 149 21% 180,29
340 00345 Souprava smetáček a lopatka GL 1 ks 31,5 21% 38,12
340 00346 Lopatka plechová na uhlí pozink 1 ks 74,2 21% 89,78
340 00349 Hůl dřevěná 150 cm 1 ks 50 21% 60,50
340 00350 Hůl dřevěná 140 cm se závitem 1 ks 62,8 21% 75,99
340 00354 Hůl dřevěná 160 cm 1 ks 55,9 21% 67,64
340 00364 Koště chodníkové s holí 25 x 6 1 ks 88,5 21% 107,09
340 00365 Koště čirokové 5x šité 1 ks 96,6 21% 116,89
340 00371 Smeták 5141/231 nelakovaný žíně 1 ks 156,6 21% 189,49
340 00376 Smeták 5141/531/Z nelakovaný směs 1 ks 93 21% 112,53
340 00379 Smetáček 5206/231 nelakovaný žíně 1 ks 62,3 21% 75,38
340 00381 Smetáček 5206/531 nelakovaný směs 1 ks 50,8 21% 61,47
340 00401 Kartáč podlahový 5216/861 na hůl 1 ks 38,5 21% 46,59
340 00430 Hrablo na sníh 41 cm s násadou 1 ks 120 21% 145,20
340 00446 Souprava smetáček a lopatka bez GL 1 ks 26 21% 31,46
340 00447 Hůl kovová pro smeták ALT 1 ks 27 21% 32,67
410 00014 Houba mycí velká 1 ks 4,5 21% 5,45
410 00036 Utěrka mikroultra 40x40 cm modrá 1 ks 10,8 21% 13,07
410 00123 Houbička na nádobí 10 ks 1 bal 11,5 21% 13,92
410 00152 Utěrka houbová Spontex 5 ks/bal. 1 bal 19,8 21% 23,96
410 00181 Houba tvarovaná Max 1 ks 3,5 21% 4,24
430 00019 Pytle na odpad 70x110 cm 80mi černé 15 ks/role 1 role 72,5 21% 87,73
430 00020 Pytle na odpad 70x110 cm 80mi modré 15 ks/role 1 role 75 21% 90,75
430 00023 Pytle na odpad 70x110 cm 200mi černé 1 ks 12,5 21% 15,13

Obj. číslo
Ceník

1 z 2



Ceník
430 00031 Sáčky na odpad 60x80 cm zatahovací černé 10 ks/role 1 role 30 21% 36,30
430 00158 Pytle na odpad 70x110 cm 20mi černé 50 ks/role 1 role 105,5 21% 127,66
430 00173 Pytle na odpad 100x140 cm 40mi černé 15 ks/role 1 role 109 21% 131,89
430 00179 Pytel na odpad 60x120 cm 200mi černý 1 ks 18,5 21% 22,39
430 00183 Sáčky do koše 63x74 cm 60 l 50 ks/role 1 role 15 21% 18,15
430 00187 Sáčky do koše 60x80 cm 30mi černé 20 ks/role 1 role 40 21% 48,40
443 00066 Krém na ruce Isolda keratin s mandlovým olejem 100 ml 1 ks 24,6 21% 29,77
500 00079 Rukavice bavlněné úpletové 1 pár 5,2 21% 6,29
500 00255 Rukavice gumové Shield vel. S 1 pár 15,5 21% 18,76
500 00256 Rukavice gumové Shield vel. M 1 pár 15,5 21% 18,76
500 00257 Rukavice gumové Shield vel. L 1 pár 15,5 21% 18,76
500 00258 Rukavice gumové Shield vel. XL 1 pár 15,5 21% 18,76
500 00274 Rukavice jednoráz. latex vel. S AQL1,5 1 ks 1 12% 1,12
500 00275 Rukavice jednoráz. latex vel. M AQL1,5 1 ks 1 12% 1,12
500 00288 Rukavice jednoráz. nitril vel. M 1 ks 1,2 12% 1,34

Ceník je platný ode dne uveřejnění v registru smluv. Ceny jsou včetně dopravy ve městě Brno.

2 z 2



Strana první 

NZ 305/2021 
STEJNOPIS 

NOTÁŘSKÝ ZÁPIS 
 
sepsaný dne 30.4.2021 (třicátého dubna roku dvoutisícíhodvacátéhoprvního), Mgr. Petrem 
Elšíkem, notářem se sídlem v Litoměřicích, v notářské kanceláři na adrese Mírové náměstí 167/36, 
Litoměřice, PSČ 412 01.  ------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Níže uvedení účastníci: ---------------------------------------------------------------------------------------------  
 
1) společnost Clarima, s.r.o., identifikační číslo 45476012, sídlo Okružní 834/29a, Lesná, 638 00 
Brno, spisová značka C 4954 vedená u Krajského soudu v Brně, jejíž existence byla prokázána 
výpisem z obchodního rejstříku ze dne 30.4.2021, za kterou jedná jednatelka Ing. Iva Michalcová, 
dat. nar. 3.8.1965, bydlištěm Kolonka 90, Kochovice, 411 72 Hoštka, jejíž totožnost byla prokázána 
platným úředním průkazem a která tímto notářským zápisem prohlašuje, že ona i společnost 
Clarima, s.r.o. jsou způsobilé samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o němž je tento 
notářský zápis sepsán,  --------------------------------------------------------------------------------------------- 
  
jako převodce a prodávající  ----------------------------------------------------------------------------------- 
  
a ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
2) společnost TIDEA s.r.o., identifikační číslo 09763198, sídlo Bavorská 2780/2, Stodůlky, 155 
00 Praha 5, spisová značka C 342081 vedená u Městského soudu v Praze, jejíž existence byla 
prokázána výpisem z obchodního rejstříku ze dne 30.4.2021, za kterou jedná jednatelka Monika 
Veselá, dat. nar. 16.1.1972, bydlištěm Višňová 512/19, Pokratice, 412 01 Litoměřice, jejíž totožnost 
byla prokázána platným úředním průkazem a která tímto notářským zápisem prohlašuje, že ona i 
společnost TIDEA s.r.o. jsou způsobilé samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o 
němž je tento notářský zápis sepsán, ---------------------------------------------------------------------------- 
 
jako nabyvatel a kupující  --------------------------------------------------------------------------------------- 
 
tímto notářským zápisem o právním jednání vyhotovují následující: -------------------------------------- 

 
 

DOKLAD O KOUPI ČÁSTI ZÁVODU 
 

ve smyslu ustanovení § 2180 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění 

 
I. 

Společnosti Clarima, s.r.o. a TIDEA s.r.o. tímto souhlasně prohlašují, že:  ------------------------------ 
 

1) dne 30.4.2021 (třicátého dubna roku dvoutisícíhodvacátéhoprvního) byla mezi nimi 
uzavřena smlouva o prodeji a koupi části závodu (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem 
je prodej části obchodního závodu společnosti Clarima, s.r.o., jak je definován v čl. I. 
Smlouvy a znaleckém posudku číslo 296-030/2020, vypracovaném dne 3.3.2021 Doc. Ing. 
Pavlem Legátem, CSc., tzn. středisko velkoobchodního prodeje čistících a dezinfekčních 



Strana druhá 

prostředků a pomůcek, které představuje velkoobchodní sklad a prodejnu provozovanou 
v pronajatých prostorách na adrese Kulkova 8, Brno (dále jen „Část závodu“), společnosti 
TIDEA s.r.o.; ---------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

2) v souladu se Smlouvou a ustanovením § 2180 občanského zákoníku kupující nabývá 
vlastnické právo k Části závodu zveřejněním údaje, že došlo k uložení tohoto dokladu o 
koupi Části závodu do sbírky listin obchodního rejstříku (dále jen „Den zveřejnění“); ------ 
 

3) Dnem zveřejnění přechází na společnost TIDEA s.r.o. Část závodu.  -------------------------- 
 

4) Účastníci ujednávají, že podají žádost notáři, popř. příslušnému rejstříkovému soudu, aby 
jako Den zveřejnění bylo v rámci zápisu do obchodního rejstříku stanoveno datum 
1.5.2021 (prvního května roku dvoutisícíhodvacátéhoprvního).  --------------------------------- 

 
II. 

Notář v souladu s § 70 a 70a notářského řádu činí toto vyjádření:  -----------------------------  
  

Předpoklady pro sepsání tohoto notářského zápisu byly splněny. Právní jednání, které je obsahem 
tohoto notářského zápisu, je v souladu s právními předpisy a splňuje náležitosti a podmínky 
stanovené zvláštním právním předpisem pro zápis do veřejného seznamu a veřejného rejstříku. 
Formality pro právní jednání a zápis do veřejného seznamu a veřejného rejstříku byly splněny.  ---  

 
III.  

O tom byl tento notářský zápis sepsán, účastníky přečten, jimi po přečtení v celém rozsahu schválen 
a podepsán.  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
  
Ing. Iva Michalcová v.r. ----------------------------- Monika Veselá v.r.  ------------------------------------- 
L.S. Clarima, s.r.o. ------------------------------------ L.S. TIDEA s.r.o. -------------------------------------- 
 
Mgr. Petr Elšík v.r.  ------------------------------------------------------------------------------------------------  
L.S. Mgr. Petr Elšík, -2-, notář v Litoměřicích  ---------------------------------------------------------------  
 
Ověřuji, že tento stejnopis notářského zápisu vyhotovený dne 30.4.2021 (třicátého dubna roku 
dvoutisícíhodvacátéhoprvního) se doslovně shoduje s notářským zápisem ze dne 30.4.2021 
(třicátého dubna roku dvoutisícíhodvacátéhoprvního), založeným ve sbírce notářských zápisů Mgr. 
Petra Elšíka, notáře se sídlem v Litoměřicích, pod spis. zn. NZ 305/2021. ----------------------------  
 



Údaje platné ke dni: 10. ledna 2024 03:57 1/7

Úplný výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka C 4954

Datum vzniku a zápisu: 5. března 1992
Spisová značka: C 4954 vedená u Krajského soudu v Brně

zapsáno 5. března 1992
Obchodní firma: Clarima, s.r.o.

zapsáno 5. března 1992
Sídlo: Brno, Botanická 68A, PSČ 60000

zapsáno 5. března 1992
vymazáno 21. srpna 1996

Brno, Okružní 29a, okres Brno-město, PSČ 63800
zapsáno 21. srpna 1996
vymazáno 5. října 2018

Okružní 834/29a, Lesná, 638 00 Brno
zapsáno 5. října 2018

Identifikační číslo: 454 76 012
zapsáno 5. března 1992

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
zapsáno 5. března 1992

Předmět podnikání:
Podnikání v oblasti nakládání s odpadky

zapsáno 11. října 1994
vymazáno 21. srpna 1996

Provozování kulturních a kulturně-vzdělávacích zařízení
zapsáno 23. května 2006

vymazáno 18. května 2009
Obchodní činnost / koupě zboží za účelem jehodalšího prodeje /

zapsáno 5. března 1992
vymazáno 18. května 2009

Podnikání v oblasti nakládání s odpady
zapsáno 21. srpna 1996

vymazáno 25. března 2004
Podnikání v oblasti nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

zapsáno 25. března 2004
vymazáno 18. května 2009

Služby čištění a úklidu
zapsáno 11. října 1994

vymazáno 18. května 2009
Reklamní činnost

zapsáno 21. srpna 1996
vymazáno 18. května 2009

Stavba strojů s mechanickým pohonem
zapsáno 31. ledna 1998

vymazáno 25. března 2004
Půjčování čistících strojů a zařízení

zapsáno 31. ledna 1998
vymazáno 25. března 2004

Obstarávání služeb spojených se správou, údržbou a pronájmem
nemovitostí



oddíl C, vložka 4954

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2024 03:57 2/7

zapsáno 18. června 1999
vymazáno 18. května 2009

Zprostředkovatelská činnost
zapsáno 18. června 1999

vymazáno 18. května 2009
zámečnictví

zapsáno 12. února 2001
vymazáno 27. června 2014

zámečnictví, nástrojářství
zapsáno 27. června 2014

poskytování služeb pro zemědělství a zahradnictví
zapsáno 3. října 2002

vymazáno 18. května 2009
dokončovací stavební práce

zapsáno 3. října 2002
vymazáno 18. května 2009

pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí
včetně lektorské činnosti a poradenství

zapsáno 3. října 2002
vymazáno 18. května 2009

podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
zapsáno 3. října 2002

Výroba strojů a zařízení pro všeobecné účely
zapsáno 25. března 2004

vymazáno 18. května 2009
Pronájem a půjčování věcí movitých

zapsáno 25. března 2004
vymazáno 18. května 2009

malířství, natěračství
zapsáno 18. května 2009

čištění textilu a oděvů
zapsáno 18. května 2009

vymazáno 27. června 2014
čištění a praní textilu a oděvů

zapsáno 27. června 2014
údržba motorových vozidel a jejich příslušenství

zapsáno 18. května 2009
vymazáno 27. června 2014

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zapsáno 18. května 2009

pekařství, cukrářství
zapsáno 25. června 2013

vymazáno 1. července 2022
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí

zapsáno 3. prosince 2018
Statutární orgán:

jednatel:
  JUDr. MICHAL POSPÍŠIL

Brno, Dědická 33
zapsáno 5. března 1992



oddíl C, vložka 4954

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2024 03:57 3/7

vymazáno 15. června 1995
jednatel:

  JUDr. PETR CHLÁDEK
Brno, Bořetická 5

zapsáno 5. března 1992
vymazáno 11. října 1994

jednatel:
  ZDENĚK MIKUŠEK

Brno, Záhřebská 19
zapsáno 11. října 1994

vymazáno 18. června 1997
jednatel:

  Ing. DRAHOMÍR NAVRÁTIL
Brno, Velkopavlovická 1

zapsáno 15. června 1995
vymazáno 31. ledna 1998

jednatel:
  Ing. DRAHOMÍR NAVRÁTIL, dat. nar. 21. srpna 1958

Brno, Velkopavlovická 1, PSČ 62800
zapsáno 31. ledna 1998
vymazáno 3. října 2002

jednatel:
  Ing. LIBOR MĚŠŤAN, dat. nar. 22. června 1960

Brno, Prušánecká 10, PSČ 62800
zapsáno 31. ledna 1998
vymazáno 3. října 2002

jednatel:
  Ing. DRAHOMÍR NAVRÁTIL, dat. nar. 21. srpna 1958

Brno - Židenice, Velkopavlovická 4067/1, PSČ 62800
Den vzniku funkce: 15. června 1995
Den zániku funkce: 1. října 2012

zapsáno 3. října 2002
vymazáno 4. října 2012

jednatel:
  Ing. LIBOR MĚŠŤAN, dat. nar. 22. června 1960

Brno - Útěchov, Rozcestí 173/2, PSČ 64400
Den vzniku funkce: 18. listopadu 1997

zapsáno 3. října 2002
vymazáno 6. května 2016

jednatel:
  Ing. LIBOR MĚŠŤAN, dat. nar. 22. června 1960

č.p. 228, 679 05 Bukovinka
Den vzniku funkce: 18. listopadu 1997
Den zániku funkce: 5. května 2020

zapsáno 6. května 2016
vymazáno 13. května 2020

jednatel:
  Ing. TOMISLAV LANGKRAMER, dat. nar. 20. května 1952

Praha 3, Ambrožova 1852/7
Den vzniku funkce: 8. února 2010

zapsáno 16. února 2010
vymazáno 22. ledna 2014



oddíl C, vložka 4954

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2024 03:57 4/7

jednatel:
  Ing. JAN ŘEHŮŘEK

Blansko - Blansko, Krajní 2189/1, PSČ 67801
Den vzniku funkce: 1. října 2012

zapsáno 4. října 2012
vymazáno 5. října 2018

jednatel:
  Ing. TOMISLAV LANGKRAMER, dat. nar. 20. května 1952

Ambrožova 2409/3, Žižkov, 130 00 Praha 3
Den vzniku funkce: 8. února 2010
Den zániku funkce: 31. října 2018

zapsáno 22. ledna 2014
vymazáno 31. října 2018

jednatel:
  Ing. JAN ŘEHŮŘEK, dat. nar. 18. prosince 1959

Krajní 2189/1, 678 01 Blansko
Den vzniku funkce: 1. října 2012
Den zániku funkce: 1. září 2023

zapsáno 5. října 2018
vymazáno 20. září 2023

jednatel:
  Ing. IVA MICHALCOVÁ, dat. nar. 3. srpna 1965

Kolonka 90, Kochovice, 411 72 Hoštka
Den vzniku funkce: 5. května 2020
Den zániku funkce: 1. července 2022

zapsáno 13. května 2020
vymazáno 1. července 2022

jednatel:
  STANISLAV PEŇÁZ, dat. nar. 12. října 1971

Zdeňka Vavříka 3000/5, Bělský Les, 700 30 Ostrava
Den vzniku funkce: 1. září 2023

zapsáno 20. září 2023
Počet členů: 1

zapsáno 1. července 2022
Způsob jednání: Způsob zastupování: Jménem společnosti jedná jednatel.

zapsáno 5. března 1992
vymazáno 3. října 2002

Způsob zastupování: Jménem společnosti jedná a podepisuje
jednatel samostatně.

zapsáno 3. října 2002
vymazáno 1. července 2022

Za společnost jedná jednatel samostatně.
zapsáno 1. července 2022

Společníci:
Společník: Ing. LIBOR MĚŠŤAN

Brno, Prušánecká 10

zapsáno 18. června 1997
vymazáno 31. ledna 1998

Podíl: Vklad: 167 000,- Kč
Splaceno: 167 000,- Kč

zapsáno 18. června 1997



oddíl C, vložka 4954

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2024 03:57 5/7

vymazáno 31. ledna 1998
Společník: Ing. LIBOR MĚŠŤAN, dat. nar. 22. června 1960

Brno, Prušánecká 10, PSČ 62800

zapsáno 31. ledna 1998
vymazáno 6. října 1999

Podíl: Vklad: 267 000,- Kč
Splaceno: 267 000,- Kč

zapsáno 31. ledna 1998
vymazáno 6. října 1999

Společník: Ing. LIBOR MĚŠŤAN, dat. nar. 22. června 1960
Brno, Prušánecká 10, PSČ 62800

zapsáno 6. října 1999
vymazáno 3. října 2002

Podíl: Vklad: 1 767 000,- Kč
Splaceno: 1 767 000,- Kč

zapsáno 6. října 1999
vymazáno 3. října 2002

Společník: Ing. LIBOR MĚŠŤAN, dat. nar. 22. června 1960
Brno - Útěchov, Rozcestí 173/2, PSČ 64400

zapsáno 3. října 2002
vymazáno 27. června 2014

Podíl: Vklad: 1 767 000,- Kč
Splaceno: 1 767 000,- Kč
Obchodní podíl: 1/1

zapsáno 3. října 2002
vymazáno 27. června 2014

Společník: Ing. LIBOR MĚŠŤAN, dat. nar. 22. června 1960
Brno - Útěchov, Rozcestí 173/2, PSČ 64400

zapsáno 27. června 2014
vymazáno 6. května 2016

Podíl: Vklad: 1 767 000,- Kč
Splaceno: 1 767 000,- Kč
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

zapsáno 27. června 2014
vymazáno 6. května 2016

Společník: Ing. LIBOR MĚŠŤAN, dat. nar. 22. června 1960
č.p. 228, 679 05 Bukovinka

zapsáno 6. května 2016
vymazáno 18. prosince 2019

Podíl: Vklad: 1 767 000,- Kč
Splaceno: 1 767 000,- Kč
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

zapsáno 6. května 2016
vymazáno 5. října 2018

Podíl: Vklad: 1 767 000,- Kč



oddíl C, vložka 4954

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2024 03:57 6/7

Splaceno: 1 767 000,- Kč
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

zapsáno 5. října 2018
vymazáno 18. prosince 2019

Společník: ASETA GROUP a.s., IČ: 087 42 545
Bavorská 2780/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5

zapsáno 18. prosince 2019
Podíl: Vklad: 1 767 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

zapsáno 18. prosince 2019
Základní kapitál: 267 000,- Kč

zapsáno 31. ledna 1998
vymazáno 6. října 1999

1 767 000,- Kč
zapsáno 6. října 1999

Ostatní skutečnosti:
Právní forma společnosti : Společnost s ručením omezeným uzavřená
v souladu s ust. par. 105 a násl. z.č. 513/
1991 Sb..

zapsáno 5. března 1992
Základní jmění polečnosti : 200.000,- Kčs

zapsáno 5. března 1992
vymazáno 11. října 1994

Výše vkladů společníků a rozsah jejich splacení :
JUDr. M. Pospíšil ...................... 200.000,- Kčs.
- splaceno ............................. 200.000,- Kčs.

zapsáno 5. března 1992
vymazáno 11. října 1994

Základní jmění: 167.000,- Kč
zapsáno 11. října 1994

vymazáno 31. ledna 1998
Společníci, výše vkladů a rozsah splácení

zapsáno 11. října 1994
vymazáno 18. června 1997

JUDr. Michal Pospíšil, Dědická 33, Brno
-vklad 100.000,- Kč, splaceno 100%

zapsáno 11. října 1994
vymazáno 15. června 1995

Zdeněk Mikušek, Záhřebská 19, Brno
-vklad 67.000,- Kč, splaceno 50%

zapsáno 11. října 1994
vymazáno 15. června 1995

Ing. Libor Měšťan, Prušánecká 10, Brno
vklad: 100 000,- Kč   splaceno: 100 000,- Kč

zapsáno 15. června 1995
vymazáno 18. června 1997

Zdeněk Mikušek, Záhřebská 19, Brno
vklad: 67 000,- Kč   splaceno: 67 000,- Kč

zapsáno 15. června 1995



oddíl C, vložka 4954

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2024 03:57 7/7

vymazáno 18. června 1997
Rozhodnutím jediného společníka obsaženém v notářském zápise ze
dne 18.11.1997 bylo rozhodnuto, že se společnost Clarima Pro,
spol. s r.o. se sídlem Brno, Okružní 29a, IČO: 49 97 47 00 ke
dni 31.1.1998 ruší bez likvidace a dnem 31.1.1998 se slučuje se
společností Clarima, s.r.o. se sídlem Brno, Okružní 29a,
IČO: 45 47 60 12.

zapsáno 31. ledna 1998
Počet členů statutárního orgánu: 3

zapsáno 27. června 2014
vymazáno 3. prosince 2018

Počet členů statutárního orgánu: 2
zapsáno 3. prosince 2018

vymazáno 1. července 2022
Změnou zakladatelské listiny ze dne 17. 6. 2014 se společnost podřídila dle ust. 
§ 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb. tomuto zákonu jako celku

zapsáno 27. června 2014
Na základě Smlouvy o prodeji a koupi části závodu ze dne 30.4.2021 (dále jen 
Smlouva) uzavřené mezi Clarima, s.r.o., IČ 45476012, sídlo Okružní 834/29a, 
Lesná, 638 00 Brno, jako prodávající a TIDEA s.r.o., IČ 09763198, sídlo 
Bavorská 2780/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, jako kupující, došlo k prodeji části 
obchodního závodu společnosti Clarima, s.r.o., jak je definován v čl. I. Smlouvy a 
znaleckém posudku číslo 296-030/2020, vypracovaném dne 3.3.2021 Doc. Ing. 
Pavlem Legátem, CSc., tzn. středisko velkoobchodního prodeje čistících a 
dezinfekčních prostředků a pomůcek, které představuje velkoobchodní sklad a 
prodejnu provozovanou v pronajatých prostorách na adrese Kulkova 8, Brno, 
(dále jen Část závodu). Doklad o koupi Části závodu byl, ve smyslu § 2180 odst. 
1 občanského zákoníku, uložen do sbírky listin.

zapsáno 1. května 2021



Údaje platné ke dni: 18. ledna 2024 03:56 1/2

Úplný výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 342081

Datum vzniku a zápisu: 17. prosince 2020
Spisová značka: C 342081 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 17. prosince 2020
Obchodní firma: SC Czech ABR, s.r.o.

zapsáno 17. prosince 2020
vymazáno 24. března 2021

TIDEA s.r.o.
zapsáno 24. března 2021

Sídlo: V celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1
zapsáno 17. prosince 2020
vymazáno 24. března 2021

Bavorská 2780/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5
zapsáno 24. března 2021

Identifikační číslo: 097 63 198
zapsáno 17. prosince 2020

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
zapsáno 17. prosince 2020

Předmět činnosti:
Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

zapsáno 17. prosince 2020
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí.

zapsáno 18. června 2021
vymazáno 1. listopadu 2023

Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo 
jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny 
určenými k přepravě zvířat nebo věcí a nákladní mezinárodní provozovaná 
vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 
2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí

zapsáno 1. listopadu 2023
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
obory činnosti:
- Pronájem a půjčování věcí movitých 
- Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v 
dopravě 
- Velkoobchod a maloobchod

zapsáno 18. června 2021
Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů

zapsáno 1. listopadu 2023
Statutární orgán:

Jednatel:
  KLÁRA JANOVSKÁ, dat. nar. 24. října 1984

Dr. E. Beneše 1186, 391 01 Sezimovo Ústí
Den vzniku funkce: 17. prosince 2020
Den zániku funkce: 24. března 2021

zapsáno 17. prosince 2020



oddíl C, vložka 342081

Údaje platné ke dni: 18. ledna 2024 03:56 2/2

vymazáno 24. března 2021
jednatel:

  MONIKA VESELÁ, dat. nar. 16. ledna 1972
Višňová 512/19, Pokratice, 412 01 Litoměřice
Den vzniku funkce: 24. března 2021

zapsáno 24. března 2021
Počet členů: 1

zapsáno 17. prosince 2020
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.

zapsáno 17. prosince 2020
Společníci:

Společník: ASB Czech SC, s.r.o., IČ: 242 01 235
Praha 1, V Celnici 1031/4, PSČ 11000

zapsáno 17. prosince 2020
vymazáno 24. března 2021

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

zapsáno 17. prosince 2020
vymazáno 24. března 2021

Společník: MARTIN DOUCHA, dat. nar. 21. ledna 1985
Máslova 2688/2, Dejvice, 160 00 Praha 6

zapsáno 24. března 2021
Podíl: Vklad: 10 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

zapsáno 24. března 2021
Základní kapitál: 10 000,- Kč

zapsáno 17. prosince 2020
Ostatní skutečnosti:

Na základě Smlouvy o prodeji a koupi části závodu ze dne 30.4.2021 (dále jen 
Smlouva) uzavřené mezi Clarima, s.r.o., IČ 45476012, sídlo Okružní 834/29a, 
Lesná, 638 00 Brno, jako prodávající a TIDEA s.r.o., IČ 09763198, sídlo 
Bavorská 2780/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, jako kupující, došlo k prodeji části 
obchodního závodu společnosti Clarima, s.r.o., jak je definován v čl. I. Smlouvy a 
znaleckém posudku číslo 296-030/2020, vypracovaném dne 3.3.2021 Doc. Ing. 
Pavlem Legátem, CSc., tzn. středisko velkoobchodního prodeje čistících a 
dezinfekčních prostředků a pomůcek, které představuje velkoobchodní sklad a 
prodejnu provozovanou v pronajatých prostorách na adrese Kulkova 8, Brno, 
(dále jen Část závodu). Doklad o koupi Části závodu byl, ve smyslu § 2180 odst. 
1 občanského zákoníku, uložen do sbírky listin.

zapsáno 1. května 2021


	1_23068009_Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě_Tidea_čistící a dezinfekční prostředky a pomůcky_RS
	2_Příloha č. 2_Aktuální ceník
	3_nz 305-2021
	4_vypis-558520
	Úplný výpis

	5_úplný vypis-1104496_Tidea ze dne 18.1.2024
	Úplný výpis




